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Nd Komunen e Prishtines €sht€ dorezuar kerkesa 05 Nr. 350/0 2-2g504llg dt. 07.02.201g, ne emer td aplikuesit
Bzu1am Krasniqi nga Prishtina, p€rmes se cil€s kErkohet te pErcaktohen kritere te caktuara p6r ndgrtim,
pdrkat€sisht per hartimin e dokumentacionit ndErtimor/projektit'kryesor per ndertimin kompleksit me nd6rtesa
shume banesore dhe afariste, n€ kuad€r te b[okut urban'1C5" te itanit-Rregullues ,.Kalabria,,, gjegj€sisht nil
kuaddr td parcel€s kadashale nr. 1869-2ZK Prishtin€, e cila ndodhet ne kuadEr t€ planit Rregullues ,,Kalabria,,
n€ Prishtin€.

Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina - Municipality of prishtina

Komentet lidhur me k6td propozim duhet te dor€zohen nga data 21.02.2019 deri md 07.O3.2}lg, n€ e-mail
adres€n:

N€ t€ gjitha komentet q€ pErcillen nd
k€rkes6s, i sh€nuar n€ paragrafin I t€

Zyrlari:

Komuna e
Adresa: r. "Radove

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfryt€zimit td tokEs:
Komplek,s me ndertesa shume
banesore dhe afariste,
me etazhitet B+S+P+6

d. Lartdsia e lejuar ne proporcion me distanc€n nga kufijtg e
parceles kadastrale pdrgjat€ mrges publike

Nd vij€ ndertimore
- 6.50 m'
- 46.00 m'

Lart6sia e lejuar nd proporcion me distanc€n nga kufijtE
anesor dhe t€ pasm€ t€ parcel€s kadastrale

- ll.l7 m'
- 44.96 m',

- 54.14-80.95 m'
4.95 + 13.14 m'
- 11.11+ll.46m'f. P€rqindjae siperfaqes ndertue@
ISHP:40% ose - 2970 m2

C. P€rqindja e sip€rfaqes se gjelb€ruar r-l.opo.cion rne
_sipdrfaqen e parcel€s kadastrale ISHGJ:20 oZ ose - 1442 m2

h. P€rqindja e siperfaqes bruto n@
sipdrfaqen e parcelEs kadastrale ISPN:I.60 dhe 2.80 ose - 22926 m2

i. P€rqindja e siperfaqes se perd-rsnme nentot<esore ne
ISHPN:60 oZ ose - 4273 m2

j. Numri i hapesirave pdrvend p@

l. Materialet ne sip€rfaqet e jashtmeG ndettesave te
A ka qasje te pakufizuar ne ruge puu@
& f Jo n Nuk aplikohet tr
shfryt€zimi i propozuarado te eie@

Po a Jo x Nuk aplikohet n Soaro:
apo zhurme me te madhe se sa zona per rrettilt

o. A 6shtd ndonje nga pun€t nd€rtimore ne Zona te Mbrojtura, Zona te veganta, ose Zona te Veqanta tti
Mbrojtura?
.Po n Jox Nuk aplikohet tr Sqaro:

Telefon: + 3E3 (0) 38 221 242 enal:
Prishtin&Kosove

te

e parcelEs kadastrale

e parcel€s kadastrale

il.$$




